

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Rovsingsgade 80 ApS

Rovsingsgade 78, 2200 København N

CVR-nr. 18 52 64 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/5-16 .



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rovsingsgade 80 ApS
Rovsingsgade 78
2200 København N

CVR-nr.: 18 52 64 09
Stiftet: 1. maj 1995
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Scheel Frykmann
Peter Selck

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejningsvirksomhed, investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 366 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	841.533	157
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.000	-54
Resultat før finansielle poster	741.533	103
3 Øvrige finansielle omkostninger	-408.629	-126
Resultat før skat	332.904	-23
2 Skat af årets resultat	33.048	72
Årets resultat	365.952	49
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	202.172	49
Overføres til øvrige reserver	163.780	0
Disponeret i alt	365.952	49

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	20.000.000	19.171
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000.000</u>	<u>19.171</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.000.000</u>	<u>19.171</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	714
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>714</u>
Likvide beholdninger	61.857	915
Omsætningsaktiver i alt	<u>61.857</u>	<u>1.629</u>
Aktiver i alt	<u>20.061.857</u>	<u>20.800</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for opskrivninger	4.019.667	4.095
Overført resultat	1.230.479	1.028
Egenkapital i alt	<u>5.450.146</u>	<u>5.323</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.644.143	1.557
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.644.143</u>	<u>1.557</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.230.533	0
Kreditinstitutter i øvrigt	3.542.690	0
Gæld til pengeinstitutter	0	8.080
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.773.223</u>	<u>8.080</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.250.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	4.948
Gæld til tilknyttede virksomheder	558.197	0
Anden gæld	386.148	892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.194.345</u>	<u>5.840</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.967.568</u>	<u>13.920</u>
Passiver i alt	<u>20.061.857</u>	<u>20.800</u>

7 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	100.000	54
	100.000	54
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-187.436	-140
Årets regulering af udskudt skat	154.388	68
	-33.048	-72
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.655	24
Andre finansielle omkostninger	403.974	102
	408.629	126
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2015		14.503.517
Tilgang		1.234.712
Kostpris 31. december 2015		15.738.229
Opskrivninger 1. januar 2015		5.459.361
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger		-305.942
Opskrivninger 31. december 2015		5.153.419
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		791.648
Årets afskrivninger		100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		891.648
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		20.000.000

Noter**5. Egenkapital**

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Reserve for opskrivninger kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	4.094.521	1.028.307	5.322.828
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	202.172	202.172
Årets opskrivning	0	-74.854	0	-74.854
Egenkapital 31. december 2015	<u>200.000</u>	<u>4.019.667</u>	<u>1.230.479</u>	<u>5.450.146</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen.

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015 kr.</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter	350.000	5.580.533	7.580.533	0
Kreditinstitutter i øvrigt	900.000	0	4.442.690	0
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	8.080
	<u>1.250.000</u>	<u>5.580.533</u>	<u>12.023.223</u>	<u>8.080</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabets grunde og bygninger er pantsat til sikkerhed for kreditinstitutter i Rovsingsgade 78 ApS.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anden A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.